MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0061/2017, DE 10 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comissão Organizadora da VI Semana da Ciência, Tecnologia,
Inovação e Desenvolvimento de Guarulhos (SEMCITEC) e a IV Feira de Ciências e Engenharia
de Guarulhos (FECEG) a serem realizadas no período de 23/10 a 28/10/2017.

Representantes dos Docentes:
Claudia Fonseca Roses

Ana Paula Ximenes Flores

Claudemir Claudino Alves

Diego Azevedo Siviero
Hamilton Piva Dominguez
Leonardo Silvestre Neman

Robson Ferreira Lopes
Rodrigo Campos Bortoletto
Thiago Schumacher Barcelos

Representantes dos Discentes:
Cristiane Yuriko Mori

Gilmar Alves de Fonte

Glaucia Helena Thais Marinho

Lucas Dechem Calanca

Vitor Ferreira de Souza

Art. 2,° - Os membros da comissão terão carga horária até 3 (três) horas semanais
para o desenvolvimento de atividades.

Art. 3.° - CONVALIDAR os atos da referida comissão a partir de 1° de junho de
2017.

Art. 4° - DETERMINAR a data de 17 de novembro de 2017 para a conclusão dos
trabalhos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR